
 ROZPORZĄDZENIE

 WOJEWODY KUJAWSKO-POMORSKIEGO

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

 w sprawie w ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód podziemnych „Siarzewo”

Na podstawie art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 1464) oraz art. 135 ust. 1 pkt 2 w związku z 137 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310 i 695) zarządza się, co następuje:

§ 1. Ustanawia się strefę ochronną ujęcia wód podziemnych „Siarzewo” położoną na terenie miejscowości 
Podole oraz Siarzewo, gmina Raciążek, powiat Aleksandrów Kujawski, województwo kujawsko-pomorskie, 
składającą się z:

1) terenu ochrony bezpośredniej ujęcia wód podziemnych;

2) terenu ochrony pośredniej ujęcia wód podziemnych.

2. Położenie terenu ochrony bezpośredniej i terenu ochrony pośredniej określa mapa stanowiąca załącznik 
nr 1 do rozporządzenia.

3. Wykaz działek ewidencyjnych wchodzących w skład terenu ochrony bezpośredniej i terenu ochrony 
pośredniej określa załącznik nr 2 do rozporządzenia.

§ 2. 1. Teren ochrony bezpośredniej stanowią obszary ochronne o łącznej powierzchni 0,4155 ha (4155 
m 2), ustanowione wokół każdego otworu studziennego ujęcia wód „Siarzewo”, wyszczególnionego 
w załączniku nr 3 do rozporządzenia, zawierającym opis obszarów ochrony stanowiących teren ochrony 
bezpośredniej wraz z wykazem działek ewidencyjnych na których zlokalizowane są otwory studzienne.

2. Na obszarach ochrony ustanowionych wokół każdego otworu studziennego, stanowiących teren ochrony 
bezpośredniej, obowiązuje zakaz użytkowania gruntów do celów niezwiązanych z eksploatacją ujęcia wody 
o których mowa w art. 127 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne.

3. Na obszarach ochrony ustanowionych wokół każdego otworu studziennego, stanowiących teren ochrony 
bezpośredniej, obowiązują nakazy o których mowa w art. 128 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne.

4. Obszary ochrony ustanowione wokół każdego otworu studziennego, stanowiące teren ochrony 
bezpośredniej należy ogrodzić, a ich granice oznaczyć zgodnie z treścią art. 129 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne.

§ 3. 1. Teren ochrony pośredniej obejmuje obszar o łącznej powierzchni 301,864 ha (3,01864 km 2).

2. Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej określa załącznik nr 4 do rozporządzenia.

3. Granice terenu ochrony pośredniej należy oznaczyć zgodnie z art. 125 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. 
Prawo wodne.

§ 4. Na terenie ochrony pośredniej zakazuje się:

1) wprowadzania ścieków do wód lub do ziemi;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 24 kwietnia 2020 r.

Poz. 2187



2) rolniczego wykorzystania ścieków;

3) stosowania nawozów oraz środków ochrony roślin;

4) wykonywania urządzeń melioracji wodnych oraz wykopów ziemnych za wyjątkiem wykonania nowych 
urządzeń melioracji wodnych i wykopów ziemnych mających na celu rozbudowę, modernizację 
i konserwację infrastruktury technicznej ujęcia wody „Siarzewo”;

5) lokalizowania zakładów przemysłowych oraz ferm chowu lub hodowli zwierząt;

6) lokalizowania składowisk odpadów niebezpiecznych, innych niż niebezpieczne i obojętne oraz obojętnych;

7) mycia pojazdów mechanicznych;

8) lokalizowania nowych ujęć wody;

9) lokalizowania cmentarzy oraz grzebania martwych zwierząt;

10) urządzania pryzm kiszonkowych;

11) wykonywania odwodnień budowlanych lub górniczych z wyjątkiem odwodnień związanych z rozbudową 
lub modernizacją infrastruktury technicznej ujęcia wody „Siarzewo” o ile postępowanie w sprawie oceny 
oddziaływania danego przedsięwzięcia na środowisko nie wykaże zagrożenia mogącego powodować 
pogorszenie jakości wód lub wydajności ujęcia;

12) lokalizowania nowych przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko z wyjątkiem: dróg 
lokalnych i ich przebudowy, parkingów, sieci kanalizacyjnej i sieci kanalizacji deszczowej z przyłączami 
do budynków, rurociągów i przewodów wodociągowych magistralnych do przesyłania wody o ile 
postępowanie w sprawie oceny oddziaływania danego przedsięwzięcia na środowisko nie wykaże 
zagrożenia mogącego powodować pogorszenie jakości wód;

13) składowania opakowań po nawozach i środkach ochrony roślin;

14) stosowania i składowania chemicznych środków zimowego utrzymania dróg.

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Wojewoda Kujawsko-Pomorski
Mikołaj Bogdanowicz

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2187



Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2187



załącznik nr 2
do rozporządzenia

Wojewody Kujawsko-pomorskiego
z dnia 21 kwietnia 2020 r.

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód
podziemnych „Siarzewo”.

 Wykaz działek ewidencyjnych wchodzących w skład terenu ochrony bezpośredniej i terenu ochrony 
pośredniej.

Obręb Działka położona 
w strefie ochronnej

Lp. Jednostka
ewidencyjna

nazwa nr

Nr
arkusza

Nr
działki

Pow. działki 
[ha]

w całości w części
1 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/3 1,1600 x
2 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/9 0,6100 x
3 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/11 0,7386 x
4 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/16 0,4062 x
5 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/17 0,2770 x
6 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/18 0,1424 x
7 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/19 0,1553 x
8 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/20 0,1993 x
9 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/21 0,1417 x
10 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/22 0,1419 x
11 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/23 0,1363 x
12 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/24 0,1340 x
13 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/25 0,1314 x
14 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/26 0,1302 x
15 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/27 0,1285 x
16 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 101/28 0,1336 x
17 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 102/6 0,1043 x
18 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 102/7 0,1081 x
19 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 102/8 0,1072 x
20 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 102/9 0,1170 x
21 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 102/10 0,1101 x
22 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 102/11 0,1121 x
23 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 102/12 0,1081 x
24 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 102/13 0,1226 x
25 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 102/14 0,1214 x
26 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 102/15 0,1202 x
27 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 102/16 0,1289 x
28 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 102/17 0,1492 x
29 040107 _2Raciążek Podole 0005 1 103/6 0,1101 x
30 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 103/7 0,1118 x
31 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 103/8 0,1144 x
32 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 103/9 0,1242 x
33 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 103/10 0,1222 x
34 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 103/11 0,1046 x
35 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 103/12 0,1011 x
36 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 103/13 0,1028 x
37 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 103/14 0,1031 x
38 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 103/15 0,1037 x
39 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 103/16 0,1174 x
40 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 103/17 0,1475 x
41 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 104/8 1,0702 x
42 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 104/13 0,3027 x
43 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 105/3 0,3119 x

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 2187



44 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 105/5 0,3826 x
45 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 105/6 0,0818 x
46 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 105/7 0,1000 x
47 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 105/8 1,7005 x
48 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 105/9 0,0376 x
49 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 107/1 0,0825 x
50 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 107/2 3,0577 x
51 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 109 2,4200 x
52 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 110 0,4900 x
53 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 111 1,1700 x
54 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 112/2 0,0200 x
55 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 112/3 0,4000 x
56 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 112/5 0,4233 x
57 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 112/7 0,2466 x
58 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 112/8 0,1557 x
59 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 113/2 0,2830 x
60 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 113/3 0,1670 x
61 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 113/4 0,0122 x
62 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 113/5 0,0999 x
63 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 114/1 0,1500 x
64 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 114/2 0,2008 x
65 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 115 0,8200 x
66 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 134 0,5000 x
67 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 135 0,2700 x
68 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 136 0,4400 x
69 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 137/1 0,0,151 x
70 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 137/2 0,1081 x
71 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 138 0,2200 x
72 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 139 0,2200 x
73 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 140 0,6000 x
74 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 141 0,4120 x
75 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 143 0,1300 x
76 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 144 0,2000 x
77 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 145/1 0,8500 x
78 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 146/1 0,1448 x
79 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 147 0,4900 x
80 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 148 0,4700 x
81 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 149/1 1,5379 x
82 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 150 0,2200 x
83 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 151 0,0561 x
84 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 152 0,1049 x
85 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 153/1 0,1442 x
86 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 153/2 0,1485 x
87 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 153/3 0,0818 x
88 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 154/1 0,3252 x
89 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 154/2 0,0119 x
90 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 154/3 0,1260 x
91 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 154/4 0,1122 x
92 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 154/5 0,1109 x
93 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 154/6 0,1010 x
94 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 155/1 0,3252 x
95 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 155/2 0,4375 x
96 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 156/2 0,4200 x
97 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 156/4 0,0158 x

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 2187



98 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 156/5 0,6542 x
99 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 157/2 0,0311 x
100 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 157/3 1,0489 x
101 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 158/2 0,0293 x
102 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 158/3 1,0097 x
103 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 158/4 0,0009 x
104 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 159/2 0,0622 x
105 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 159/3 0,0519 x
106 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 159/4 1,8959 x
107 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 161/4 0,0145 x
108 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 161/5 0,0378 x
109 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 161/6 0,5816 x
110 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 161/7 0,0145 x
111 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 161/8 0,4737 x
112 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 164/2 0,0178 x
113 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 164/3 0,0230 x
114 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 164/4 0,5392 x
115 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 166/2 0,2000 x
116 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 166/4 0,0192 x
117 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 166/5 0,0163 x
118 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 166/6 0,3645 x
119 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 166/5 0,0163 x
120 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 166/6 0,3645 x
121 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 168/2 0,1199 x
122 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 168/3 0,1005 x
123 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 168/4 0,1261 x
124 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 168/5 0,1397 x
125 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 168/7 0,1289 x
126 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 168/8 0,1289 x
127 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 169/2 0,0100 x
128 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 169/3 0,0300 x
129 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 169/4 0,0150 x
130 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 169/5 0,7700 x
131 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 169/9 0,1256 x
132 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 170/2 0,0800 x
133 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 170/3 0,0184 x
134 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 170/4 0,1968 x
135 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 171/3 0,0100 x
136 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 171/15 0,0700 x
137 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 171/16 4,3900 x
138 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 171/17 0,3005 x
139 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 171/18 1,7000 x
140 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 171/19 1,3992 x
141 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 171/20 0,3045 x
142 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 172/2 0,0910 x
143 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 172/3 0,0479 x
144 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 173 0,0300 x
145 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 174/1 1,5600 x
146 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 174/2 0,3000 x
147 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 175/4 0,4100 x
148 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 175/8 0,0020 x
149 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 175/9 0,0900 x
150 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 175/10 0,0068 x
151 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 175/12 1,3700 x

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 2187



152 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 175/13 0,2700 x
153 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 175/16 0,1430 x
154 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 175/17 0,1466 x
155 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 175/22 0,3102 x
156 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 175/39 3,1607 x
157 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 175/40 0,1503 x
158 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 175/41 0,1291 x
159 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 175/42 0,0880 x
160 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 175/43 0,0568 x
161 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 175/45 0,1497 x
162 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 175/46 0,3062 x
163 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 175/47 0,1000 x
164 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 175/49 0,0939 x
165 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 175/50 0,1148 x
166 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 177/7 0,3096 x
167 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 177/8 0,0300 x
168 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 177/9 0,0200 x
169 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 177/10 0,2738 x
170 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 177/11 0,0233 x
171 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 177/12 0,0024 x
172 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 177/13 0,5773 x
173 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 177/14 0,0120 x
174 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 177/26 0,1661 x
175 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 177/27 0,1521 x
176 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 177/28 0,1510 x
177 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 177/29 0,1546 x
178 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 177/32 0,0289 x
179 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 177/33 0,8977 x
180 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 177/34 0,1255 x
181 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 177/39 0,3975 x
182 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 177/40 0,1050 x
183 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 177/41 0,1125 x
184 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 177/42 0,0869 x
185 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 177/43 0,0375 x
186 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 178/5 0,0479 x
187 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 178/6 0,0100 x
188 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 178/16 0,1295 x
189 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 178/17 0,1448 x
190 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 178/18 0,1446 x
191 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 178/19 0,1427 x
192 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 178/21 0,0266 x
193 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 178/23 0,7023 x
194 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 178/24 0,4491 x
195 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 178/25 0,2832 x
196 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/13 0,0200 x
197 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/14 0,0433 x
198 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/16 0,0062 x
199 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/17 0,0538 x
200 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/18 0,0280 x
201 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/19 1,2720 x
202 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/20 0,0233 x
203 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/21 3,4967 x
204 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/34 0,1690 x
205 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/35 0,1524 x

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 2187



206 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/36 0,1541 x
207 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/37 0,1556 x
208 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/38 0,1572 x
209 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/39 0,1587 x
210 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/40 0,1599 x
211 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/41 0,1574 x
212 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 181/42 0,2138 x
213 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 182/2 0,0200 x
214 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 182/3 0,0231 x
215 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 182/5 2,0569 x
216 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 182/6 0,3700 x
217 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 182/7 0,3700 x
218 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 182/8 1,4700 x
219 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 182/9 0,1500 x
220 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 183/3 1,7300 x
221 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 183/4 0,2300 x
222 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 183/5 1,0348 x
223 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 183/6 0,0266 x
224 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 183/7 0,0020 x
225 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 184/5 0,1878 x
226 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 184/6 0,1181 x
227 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 184/7 5,6137 x
228 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 184/8 1,1900 x
229 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 184/9 0,5800 x
230 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 185/2 0,0046 x
231 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 185/4 0,0900 x
232 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 185/5 0,2000 x
233 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 185/6 0,0104 x
234 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 185/7 1,1075 x
235 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 186/1 0,0015 x
236 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 186/3 2,2000 x
237 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 186/4 0,9300 x
238 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 186/5 0,0200 x
239 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 186/7 0,0040 x
240 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 186/8 0,0935 x
241 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 187/1 0,0700 x
242 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 187/2 0,1252 x
243 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 188 0,9800 x
244 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 189/2 0,0700 x
245 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 189/3 0,0600 x
246 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 189/4 0,0028 x
247 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 189/5 0,0103 x
248 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 189/7 0,0407 x
249 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 190 0,4400 x
250 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 191 1,2300 x
251 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 192/1 5,0645 x
252 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 192/2 0,2118 x
253 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 192/3 0,2128 x
254 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 192/4 0,1059 x
255 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 192/5 0,1060 x
256 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 193/1 0,3110 x
257 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 193/2 0,3310 x
258 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 193/3 0,3264 x
259 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 194 0,8200 x

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 2187



260 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 195 0,3249 x
261 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 196 1,0700 x
262 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 197/1 0,2000 x
263 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 197/2 0,3400 x
264 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 198 1,0000 x
265 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 199/1 0,2100 x
266 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 199/2 0,2700 x
267 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 199/3 0,6900 x
268 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 200/2 0,0400 x
269 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 200/3 0,0614 x
270 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 200/4 0,9986 x
271 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 201 0,0300 x
272 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 202/1 0,0016 x
273 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 202/3 0,3100 x
274 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 202/4 0,3900 x
275 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 202/5 0,0200 x
276 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 202/7 0,0042 x
277 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 202/8 0,0613 x
278 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 203/1 0,0225 x
279 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 203/7 0,0267 x
280 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 203/8 0,0084 x
281 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 203/10 0,1169 x
282 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 203/13 0,0367 x
283 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 203/11 0,0268 x
284 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 204/1 0,0063 x
285 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 204/4 0,0127 x
286 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 204/5 0,2951 x
287 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 204/6 0,1003 x
288 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 204/7 1,5688 x
289 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 205/2 2,4058 x
290 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 205/3 0,0560 x
291 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 205/4 0,1382 x
292 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 206 1,2100 x
293 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 207/1 3,6676 x
294 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 207/2 0,0124 x
295 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 208/1 0,2400 x
296 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 208/3 0,0375 x
297 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 208/4 0,2873 x
298 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 209/3 0,1200 x
299 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 209/6 0,0549 x
300 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 209/3 0,1192 x
301 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 209/6 0,0549 x
302 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 209/8 0,0185 x
303 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 209/9 0,1097 x
304 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 210/1 0,0544 x
305 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 210/2 0,0331 x
306 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 211/1 1,2000 x
307 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 211/2 0,4700 x
308 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 212 0,0600 x
309 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 213 0,0800 x
310 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 214 1,5700 x
311 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 215/1 0,3300 x
312 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 215/2 0,0500 x
313 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 215/3 1,5100 x

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 2187



314 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 216 1,5100 x
315 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 217/1 0,0642 x
316 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 217/3 0,3006 x
317 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 217/5 0,1501 x
318 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 217/6 0,1500 x
319 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 217/7 1,2232 x
320 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 217/8 0,1969 x
321 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 217/9 1,2218 x
322 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 217/10 1,2231 x
323 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 218/1 0,0746 x
324 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 218/2 0,1160 x
325 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 218/3 0,1136 x
326 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 218/4 0,1139 x
327 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 218/5 0,1150 x
328 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 218/6 0,0197 x
329 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 219 1,5800 x
330 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 220 1,6300 x
331 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 221/1 0,0410 x
332 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 221/2 0,6390 x
333 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 222/1 0,0599 x
334 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 222/2 0,6671 x
335 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 223 1,5100 x
336 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 224/1 0,0500 x
337 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 224/2 1,5452 x
338 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 225/1 0,3600 x
339 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 226 0,1500 x
340 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 227/1 0,3006 x
341 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 227/3 0,3001 x
342 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 227/4 0,3000 x
343 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 227/5 0,3413 x
344 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 228 0,5600 x
345 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 229 0,3900 x
346 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 231 0,1200 x
347 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 232 0,6800 x
348 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 233 0,2800 x
349 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 234 3,2700 x
350 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 235 2,7410 x
351 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 236 0,1012 x
352 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 237/1 0,0151 x
353 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 237/2 0,1081 x
354 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 255 0,0316 x
355 040107 _2 Raciążek Podole 0005 2 256 0,3300 x
356 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 259/4 0,1508 x
357 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 259/5 0,0701 x
358 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 259/6 1,2386 x
359 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 259/7 0,0760 x
360 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 259/9 0,0100 x
361 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 259/10 0,1501 x
362 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 261/5 0,1561 x
363 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 261/6 0,0182 x
364 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 261/7 0,2469 x
365 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 261/8 1,6740 x
366 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 261/9 0,7346 x
367 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 261/10 0,9485 x

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 2187



368 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 261/11 0,3078 x
369 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 261/15 0,0629 x
370 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 261/16 0,1450 x
371 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 261/17 0,1551 x
372 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 261/18 0,1450 x
373 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 261/19 0,1550 x
374 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 261/20 0,1450 x
375 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 261/21 0,1550 x
376 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 264/1 0,3291 x
377 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 264/2 0,3458 x
378 040107 _2 Raciążek Podole 0005 1 264/3 0,3468 x
379 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 1 20/2 0,9151 x
380 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 1 20/1 1,3264 x
381 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 1 21/10 0,4600 x
382 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 1 21/11 0,589 x
383 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 1 21/12 0,0800 x
384 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 1 21/13 0,5200 x
385 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 1 21/14 0,1861 x
386 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 1 21/16 0,0605 x
387 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 22/2 0,5100 x
388 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 22/3 0,4567 x
389 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 1 22/4 0,0214 x
390 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 1 22/5 0,0119 x
391 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 24 1,1400 x
392 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 1 25 0,3177 x
393 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 1 26 0,2584 x
394 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 1 27 0,1696 x
395 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 28 0,7100 x
396 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 109 2,8000 x
397 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 110/3 1,6500 x
398 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 110/5 0,0697 x
399 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 110/6 1,3653 x
400 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 111 3,4400 x
401 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 112/3 2,1016 x
402 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 114 0,9900 x
403 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 115 0,6400 x
404 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 116 1,1400 x
405 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 117 0,5800 x
406 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 118 2,3900 x
407 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 119 0,7800 x
408 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 120 0,7600 x
409 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 121 0,8800 x
410 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 122 0,9400 x
411 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 123 1,0600 x
412 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 124 0,9500 x
413 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 125 0,9000 x
414 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 126 0,4512 x
415 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 127 0,4800 x
416 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 129/1 2,2700 x
417 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 130 2,0200 x
418 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 3510/28 28,3400 x
419 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 3510/35 1,5900 x
420 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 1 3510/36 2,7651 x
421 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 144/2 0,9447 x

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 2187



422 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 145 0,9483 x
423 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 146/5 0,0536 x
424 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 146/6 0,3534 x
425 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 146/7 0,0466 x
426 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 146/8 0,1355 x
427 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 146/9 0,1104 x
428 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 146/10 0,1116 x
429 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 147 0,1027 x
430 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 148 0,0927 x
431 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 149 0,2361 x
432 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 150 0,2425 x
433 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 151 0,2680 x
434 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 152 0,2456 x
435 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 153 0,1847 x
436 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 154 0,2453 x
437 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 155 0,2583 x
438 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 156 0,8598 x
439 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 157 0,2560 x
440 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 158 0,4956 x
441 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 159 0,2044 x
442 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 160 0,3421 x
443 040107 _2 Raciążek Siarzewo 0004 2 171 0,2372 x
444 040107 _2 Raciążek Raciążek 0008 2 486 2,3000 x
445 040107 _2 Raciążek Raciążek 0008 2 547 0,3360 x
446 040107 _2 Raciążek Raciążek 0008 2 548 1,0900 x
447 040107 _2 Raciążek Raciążek 0008 2 582/1 0,1400 x
448 040107 _2 Raciążek Raciążek 0008 2 582/2 0,9800 x
449 040107 _2 Raciążek Raciążek 0008 2 583/8 0,2300 x
450 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 2 4/4 0,2940 x
451 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 4/7 16,5184 x
452 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 5 0,9200 x
453 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 6 0,4300 x
454 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 8/2 1,3920 x
455 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 25 0,5550 x
456 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 27 0,4216 x
457 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 28/1 0,8884 x
458 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 29/1 0,5808 x
459 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 29/2 0,1049 x
460 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 30/12 8,5000 x
461 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 32 3,4000 x
462 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 33 4,9000 x
463 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 36/1 2,2080 x
464 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 36/2 3,0000 x
465 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 37 0,8250 x
466 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 44/3 3,8240 x
467 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 45/4 2,1600 x
468 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 49/1 1,4400 x
469 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 55 2,1600 x
470 040107 _2 Raciążek Podzamcze 0003 1 56/2 7,4800 x
471 040107 _2 Raciążek Niestuszewo 0006 1 6/1 2,4500 x
472 040107 _2 Raciążek Niestuszewo 0006 1 9/3 3,0800 x
473 040107 _2 Raciążek Niestuszewo 0006 1 10/1 0,3600 x

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 2187



Zestawienie działek ewidencyjnych znajdujących się w strefie obejmującej teren ochrony bezpośredniej oraz 
teren ochrony pośredniej ujęcia „Siarzewo” w gm. Raciążek, podano na podstawie kopii mapy ewidencyjnej 
w skali 1:4 000, według stanu ewidencyjnego na dzień 10 lipca 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 2187



załącznik nr 3
do rozporządzenia

Wojewody Kujawsko-pomorskiego
z dnia 21 kwietnia 2020 r.

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód
podziemnych „Siarzewo”.

 Opis obszarów ochrony stanowiących teren ochrony bezpośredniej wraz z wykazem działek 
ewidencyjnych na których zlokalizowane są otwory studzienne.

Teren ochrony bezpośredniej stanowi dziesięć obszarów, każdy o kształcie wieloboku, wydzielonych 
wokół otworów studziennych nr IIB, IID, IVC, IVD, VC, VII, VIII, IX, X, XI ujmujących wody podziemne 
z warstw wodonośnych wieku czwartorzędowego.

Wydzielone obszary ochrony stanowiące teren ochrony bezpośredniej obejmują części działek 
ewidencyjnych 21/14, 169/4, 178/5, 183/6, 184/6, których właścicielem jest Zakład Wodociągów i Kanalizacji 
Sp. z o.o. w Ciechocinku, części działki ewidencyjnej 3510/28, będącą własnością Nadleśnictwa Gniewkowo 
PGL Lasy Państwowe, część działki ewidencyjnej 198/5, której właścicielem jest Gmina Raciążek oraz części 
działek ewidencyjnych 183/5, 184/7, 185/7, 186/8, 202/8, których właścicielami są osoby prywatne. Zakład 
Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. zarówno z Nadleśnictwem Gniewkowo jak i prywatnymi właścicielami 
ma zawarte umowy dzierżawy.

Powierzchnie obszarów ochrony dla poszczególnych studni ujęcia, stanowiących teren ochrony 
bezpośredniej, wynoszą:
1) studnia nr IIB - działka numer ewidencyjny 184/7 w obrębie Podole, teren ochrony bezpośredniej 

o powierzchni 0,0473 ha (473 m 2), położony w części działki ewidencyjnej nr 184/7;
2) studnia nr IID - działka numer ewidencyjny 184/6 w obrębie Podole, teren ochrony bezpośredniej 

o powierzchni 0,1181 ha (1181 m 2), położony w całości na działce ewidencyjnej nr 184/6;
3) studnia nr IVC – działka numer ewidencyjny 186/8 w obrębie Podole, teren ochrony bezpośredniej 

o powierzchni 0,0140 ha (140 m 2), położony w części działek ewidencyjnych nr 186/8 i 202/8;
4) studnia nr IVD – działka numer ewidencyjny 186/8 w obrębie Podole, teren ochrony bezpośredniej 

o powierzchni 0,0120 ha (120 m 2), położony w części działek ewidencyjnych nr 186/8 i 185/7;
5) studnia nr VC – działka numer ewidencyjny189/5 w obrębie Podole, teren ochrony bezpośredniej 

o powierzchni 0,1070 ha (1070 m 2), położony w części działek ewidencyjnych nr 169/4, 178200, 183/5, 
183/6, 189/5;

6) studnia nr VII - działka numer ewidencyjny 21/14 w obrębie Siarzewo, teren ochrony bezpośredniej 
o powierzchni 0,0102 ha (102 m 2), położony w całości na działce ewidencyjnej nr 21/14;

7) studnia nr VIII - działka numer ewidencyjny 3510/28 w obrębie Podole, teren ochrony bezpośredniej 
o powierzchni 0,0048 ha (48 m 2), położony w całości na działce ewidencyjnej nr 3510/28;

8) studnia nr IX - działka numer ewidencyjny 3510/28 w obrębie Podole, teren ochrony bezpośredniej 
o powierzchni 0,0024 ha (24 m 2), położony w całości na działce ewidencyjnej nr 3510/28;

9) studnia nr X - działka numer ewidencyjny 3510/28 w obrębie Podole, teren ochrony bezpośredniej 
o powierzchni 0,0049 ha (49 m 2), położony w całości na działce ewidencyjnej nr 3510/28;

10) studnia nr XI - działka numer ewidencyjny 21/14 w obrębie Siarzewo, teren ochrony bezpośredniej 
o powierzchni 0,0316 ha (316 m 2), położony w całości na działce ewidencyjnej nr 21/14;

Obszary ochrony stanowiące teren ochrony bezpośredniej, wyznaczone dla każdej ze studni są ogrodzone, 
obsiane trawą i odpowiednio oznakowane.

Opis obszarów ochrony stanowiących teren ochrony bezpośredniej wraz z wykazem działek ewidencyjnych na 
których zlokalizowane są otwory studzienne ujęcia wód podziemnych „Siarzewo”, gm. Raciążek, podano na 
podstawie kopii mapy ewidencyjnej w skali 1:4 000, według stanu ewidencyjnego na dzień 10 lipca 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 2187



załącznik nr 4
do rozporządzenia

Wojewody Kujawsko-pomorskiego
z dnia 21 kwietnia 2020 r.

w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wód
podziemnych „Siarzewo”.

 Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej.
Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej ujęcia wód „Siarzewo” rozpoczyna się od północno - 

wschodniego narożnika działki nr 264/3 – 335 m od drogi Ciechocinek – Nieszawa – obręb Podole. Od tego 
punktu biegnie po granicy działki w kierunku wschodnim dochodząc do działki nr 101/3. Następnie skręca na 
północ, biegnąc 60 m zachodnią granicą tej działki. W tym punkcie skręca w prawo i prostą linią przecina 
działki nr 101/3, 101/16, 101/14, 101/17 i dalej północną granicą działki 102/8 dochodzi do lokalnej drogi 
przecinając ją na wprost. Dalej biegnie północnymi granicami działek 103/8, 104/8 i 105/5 a następnie skręca 
na północ biegnąc 60 m po zachodniej granicy działki 105/8 i dalej jej północną granicą dochodzi do działki nr 
107/2. Biegnąc linią prostą północnymi granicami działek nr 107/2, 109, 110 i 111 dochodzi do drogi. Linią 
prostą ją przecina i dalej skręca na południe dochodząc do północnej granicy działki 175/16, dalej biegnie 
w kierunku wschodnim północną granicą działki 174/1 i południowymi granicami działek 175/38 i 176/1 i na 
tej wysokości przecina działkę 175/39 dochodząc do działki nr 177/43. W tym punkcie skręca na północ i po 
15 m skręca w prawo. Następnie biegnie północnymi granicami działek: 177/43, 177/34, 177/32, 177/26, 
177/27, 177/28, 177/29, 178/21, 178/17, 178/18, 179/19, 181/34, 181/35, 181/36, 181/37, 181/38, 181/39, 
181/40, 181/41 i po granicy działki 181/42 dochodzi do działki 181/21 i skręcając w prawą stronę biegnie dalej 
po północnej granicy działki 181/21 dochodząc do wału przeciwpowodziowego. Skręcając na północ zachodnią 
stroną wału dochodzi do drogi Ciechocinek – Nieszawa. Skręcając na wschód biegnie dalej południową stroną 
drogi do zachodniej granicy działki 108/1 (obręb Siarzewo). Następnie skręca na południe i granicą zachodnią 
oraz południową działki 108/1 dochodzi do wschodniej granicy działki 3510/35. Tą granicą biegnie w kierunku 
południowym dochodząc do działki nr 125. Skręcając na wschód biegnie północnymi granicami działek 125, 
126, 127, 129/1 i 130. Wschodnią granicą działki 130 biegnie na południe. Przecina lokalną drogę, dalej 
kontynuuje się wschodnią granicą działki 145 dochodząc do działki 6/1. Następnie skręca w prawo i północną 
granicą działek 6/1 i 9/3 dochodzi do działki 10/1. Zachodnią granicą działki 10/1 (obręb Niestuszewo) biegnie 
odcinkiem 150 m a następnie skręca na północny zachód wchodząc na działkę 9/3. Tutaj granica pokrywa się 
z granicą nieużytków, które kontynuują się na działce 10/1. Jest to teren rozcięcia erozyjnego stanowiącego 
wąwóz. Dalej granica biegnie południową granicą działki 6/1. Następnie kontynuuje się północnymi granicami 
działek 58/2 i 58/1 - obręb Podzamcze. Tutaj skręca na południe i biegnie zachodnią granicą działki 58/1 przez 
160 m. Następnie skręca na północny zachód i biegnie po granicach nieużytków na działkach nr 56/2 i 49/1 
dochodząc do działki 45/4. Skręcając na południe biegnie wschodnią granicą działki 45/4 przez 210 m. 
Następnie skręca na zachód przecinając tę działkę linią prostą dochodząc do działki 44/3. Dalej skręca na 
południe i po 60 m skręca na zachód przecinając linią prostą działki 44/3, 37 i 36/2 dochodząc do działki 36/1. 
Biegnąc na tej działce po liniach rozdzielających zróżnicowane użytkowanie gruntów dochodzi do działki 33. 
Na tej działce po granicy nieużytków biegnie na południe a następnie w kierunku północno-zachodnim 
dochodząc do działki 32. Po działce tej granica biegnie na zachód a następnie na południowy-zachód 
dochodząc do narożnika działki 30/12. Dalej biegnie po granicach tej działki w kierunku zachodnim 
i południowo-wschodnim dochodząc do działki 27. Południową granicą tej działki dochodzi do południowych 
granic działek 29/2 i 25. Następnie południową i zachodnią granicą działki 25 dochodzi do działki 28/1. 
Biegnąc jej południową granicą dociera do działki nr 8/2. Następnie południową granicą działki nr 8/2 biegnie 
w kierunku południowo-zachodnim, obejmując rozcięcie erozyjne, dochodząc do działki nr 583/8 – obręb 
Raciążek. Tu biegnąc po linii rozdzielającej klasy gleb dochodzi do działki nr 582/2. W tym miejscu granica 
skręca na północ po zachodniej stronie działki 582/2. Dalej północną granicą działki 582/2 i 582/1 oraz 
południowym fragmentem granicy działki nr 581/2 dochodzi do działki 548. Biegnąc w kierunku północnym 
po jej granicy dochodzi do drogi, którą przecina na wprost a następnie skręca na wschód i biegnie północną 
stroną drogi dochodząc do działki 486. Biegnąc po jej zachodniej granicy dochodzi do kolejnej drogi lokalnej, 
na której skręca w lewo i biegnąc południową jej stroną po odcinku 76 m przecina ją na wprost zmieniając 
kierunek na północny. Tutaj granica biegnie po zachodnich granicach działek – obręb Podzamcze – 4/4, 4/6 
i 4/7 oraz – obręb Podole - 146/1, 236, 145/1, 144, 143, 141, 140, 139, 138, 237/1, 237/2, 136, 135, 
134 przecinając na wprost drogę biegnie dalej na północ zachodnią granicą działki 264/3 dochodząc do punktu 
rozpoczynającego opis przebiegu granicy strefy.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 2187



Opis przebiegu granicy terenu ochrony pośredniej, podano na podstawie kopii mapy ewidencyjnej w skali 
1:4 000, według stanu ewidencyjnego na dzień 10 lipca 2017r.

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 2187


		2020-04-24T07:44:55+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




